Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do RN

Campus Avançado Natal - Zona Leste
Av. Senador Salgado Filho, 1559 – Tirol – Natal/RN

Telefone: (84) 3092 8900

BOLETIM DE SERVIÇOS

CAMPUS AVANÇADO NATAL - ZONA LESTE

MAIO DE 2023

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO NATAL-ZONA LESTE

PORTARIA Nº 83/2023 - DG/ZL/RE/IFRN

   31 de maio de 2023

O DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO NATAL - ZONA LESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria n. 479/2023-RE/IFRN, de 23 de março de 2023,

publicada no Diário Oficial da União, de 27 de março de 2023, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n. 23057.003701.2023-45, de 19 de maio de 2023,

R E S O L V E:

I - DAR BAIXA dos bens patrimoniais deste Instituto Federal, constante do processo supracitado, cujos número de inventário seguem abaixo.

# TOMBO # TOMBO # TOMBO # TOMBO # TOMBO # TOMBO # TOMBO

001 110771 026 390008 051 238070 076 324241 101 324272 126 324302 151 324332

002 110772 027 110770 052 110751 077 324242 102 324273 127 324303 152 324333

003 110774 028 94908 053 110752 078 324243 103 324275 128 324305 153 324334

004 150349 029 102904 054 94893 079 324244 104 324276 129 324306 154 324335

005 110768 030 133058 055 94895 080 324245 105 324277 130 324308 155 324336

006 110766 031 238049 056 94896 081 324246 106 324278 131 324310 156 324337

007 86650 032 110761 057 94899 082 324247 107 324279 132 324311 157 324338

008 238059 033 110740 058 94905 083 324248 108 324280 133 324313 158 324339

009 230108 034 110742 059 324318 084 324249 109 324282 134 324314 159 229681

010 238063 035 110744 060 324309 085 324250 110 324283 135 324315 160 229695

011 165089 036 238033 061 324290 086 324251 111 324284 136 324316 161 229697

012 99574 037 238034 062 324274 087 324253 112 324285 137 324317 162 229703

013 238035 038 99573 063 324270 088 324254 113 324286 138 324319 163 229708

014 112466 039 230145 064 324266 089 324258 114 324287 139 324320 164 229713

015 133059 040 230086 065 324255 090 324259 115 324289 140 324321 165 229720

016 114231 041 76328 066 324252 091 324260 116 324291 141 324322 166 230133

017 389994 042 238036 067 324312 092 324261 117 324292 142 324323 167 230134

018 389995 043 238037 068 324307 093 324262 118 324293 143 324324 168 107730

019 389999 044 120909 069 324304 094 324263 119 324294 144 324325 169 107731

020 390002 045 120910 070 324300 095 324264 120 324295 145 324326 170 102793

021 390003 046 120911 071 324288 096 324265 121 324296 146 324327

022 390004 047 120912 072 324281 097 324267 122 324297 147 324328

023 390005 048 238038 073 324257 098 324268 123 324298 148 324329

024 390006 049 110769 074 324256 099 324269 124 324299 149 324330

025 390007 050 114230 075 324240 100 324271 125 324301 150 324331

II - A BAIXA  do material mencionado importa na quantia de R$ 19.142,06 (dezenove mil cento e quarenta e dois reais e seis centavos).

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

1

SERVIDOR MATRICULA DATA INICIO DATA TERMINO AFASTAMENTO

Clauber Gomes Bezerra (1722482) 1722482 03/02/2022 - 0035 - Afas. Prestar Colaboração, PCCTAE e Magistério Federal - EST

Ezequiel da Costa Soares Neto (1892603) 1892603 22/05/2023 22/05/2023 0270 - LICENCA TRATAMENTO SAUDE INFERIOR 15 DIAS - EST

Helenice Lopes Barbosa (1313584) 1313584 15/05/2023 17/05/2023 0270 - LICENCA TRATAMENTO SAUDE INFERIOR 15 DIAS - EST

Jalerson Raposo Ferreira de Lima (2695213) 2695213 16/04/2021 14/04/2024 0085 - Lic. Tratar de Interesses Particulares - EST

Jefferson Vitoriano Sena (1692554) 1692554 02/05/2023 02/05/2023 0055 - Eleitoral Convocação Servidores - Lei 9.504 /1997

Jefferson Vitoriano Sena (1692554) 1692554 08/05/2023 09/05/2023 0270 - LICENCA TRATAMENTO SAUDE INFERIOR 15 DIAS - EST

Joao Moreno Vilas Boas de Souza Silva (2576883) 2576883 23/05/2023 25/05/2023 0270 - LICENCA TRATAMENTO SAUDE INFERIOR 15 DIAS - EST

Jozuel do Nascimento (1673784) 1673784 16/10/2020 - 0371 - REQUISICAO (LEI ELEITORAL) - LEI 6.999/1982

Laetitia Valery Nunes (1673833) 1673833 16/05/2023 17/05/2023 0270 - LICENCA TRATAMENTO SAUDE INFERIOR 15 DIAS - EST

Leonardo dos Santos Feitoza (1965197) 1965197 30/04/2023 07/05/2023 0060 - Falecimento Pessoa da  Familia - EST

Lidiane de Medeiros Lucena Saraiva (2049277) 2049277 01/02/2023 30/07/2023 0061 - Afast. no País (Com Ônus) Est/Dout/Mestrado - EST

Luciane Soares Almeida (1556707) 1556707 14/12/2022 31/10/2025 0061 - Afast. no País (Com Ônus) Est/Dout/Mestrado - EST

Marcia de Franca da Silva (2175615) 2175615 13/04/2023 12/05/2023 0084 - LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - EST

Marcia de Franca da Silva (2175615) 2175615 15/05/2023 11/09/2023 0084 - LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - EST

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 26/05/2023 26/05/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 10/05/2023 10/05/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 20/05/2023 20/05/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 27/05/2023 27/05/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 11/05/2023 11/05/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 12/05/2023 12/05/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 28/05/2023 28/05/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 29/05/2023 29/05/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 03/05/2023 03/05/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 04/05/2023 04/05/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 01/05/2023 01/05/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 09/05/2023 09/05/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 19/05/2023 19/05/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 02/05/2023 02/05/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 06/05/2023 06/05/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 07/05/2023 07/05/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 13/05/2023 13/05/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 14/05/2023 14/05/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 30/05/2023 30/05/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 31/05/2023 31/05/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 05/05/2023 05/05/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 15/05/2023 15/05/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 16/05/2023 16/05/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 17/05/2023 17/05/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 18/05/2023 18/05/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 21/05/2023 21/05/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 24/05/2023 24/05/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 08/05/2023 08/05/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 22/05/2023 22/05/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 23/05/2023 23/05/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade (1798906) 1798906 25/05/2023 25/05/2023 0394 - ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HORAS

Nadir Matias Ferreira Moreira (1970691) 1970691 14/01/2023 13/05/2023 0074 - Lic. Gestante  ( Concedida Administrat.) - EST

Nadir Matias Ferreira Moreira (1970691) 1970691 14/05/2023 12/07/2023 0073 - Lic. Gestante Prorrogação - EST

Patrick Cavalcante Robias (1830636) 1830636 17/05/2023 21/05/2023 0270 - LICENCA TRATAMENTO SAUDE INFERIOR 15 DIAS - EST

Romulo Luiz Xavier Maciel (2085628) 2085628 02/05/2023 31/05/2023 0421 - LIC CAPAC - ART 25, INC I - DEC 9991/2019 (ATÉ 30 DIAS)

Rosemary Pessoa Borges de Almeida (2693280) 2693280 13/06/2022 28/02/2026 0011 - Afas. Estudo Exterior C/Ônus - EST

Stella Regina Rodrigues de Medeiros (1776811) 1776811 23/04/2023 21/06/2023 0073 - Lic. Gestante Prorrogação - EST

Tatiana Gomes de Souza Medeiros (1674099) 1674099 15/05/2023 19/05/2023 0090 - Lic. por Motivo de Doença em Pessoa da Família - EST

Thalita Cunha Motta (1563314) 1563314 02/05/2023 03/05/2023 0270 - LICENCA TRATAMENTO SAUDE INFERIOR 15 DIAS - EST

Wagner de Oliveira (1723011) 1723011 22/05/2023 22/05/2023 0270 - LICENCA TRATAMENTO SAUDE INFERIOR 15 DIAS - EST

Wagner Ramos Campos (1759261) 1759261 28/02/2023 27/02/2026 0085 - Lic. Tratar de Interesses Particulares - EST

AFASTAMENTO DE SERVIDORES

05